dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
10 MuyayrmnH O.J1.
11 MnyyrunH O.J1.
12 MuyyruH O.J1.
13 MuyyruH O.J1.
14 MuyayrmnH O.J1.
15 MnyyrunH O.J1.
16 MuyyruH O.J1.
129-2022 000 CT”anOBOI/I
akcnepT
130-2022 000 CT"paxosom
akcnepT
27734T 000 "To4Has oueHKa"
27805T 00O "To4yHasa oueHKa"
27809T 00O "To4yHasa oueHka"
28702T 000 "To4yHasa oueHKa"
28932T 00O "To4yHas oueHKa"

CBepeHun

MuyyrmnH Oner JleoHMOoBUY

007602

23.09.2011

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.04.2022

06.04.2022

08.04.2022

21.04.2022

25.05.2022

02.06.2022

29.06.2022

06.06.2022

21.06.2022

01.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

21.04.2022

26.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBNXMNMOE MMYLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBNXMNMOE MMYLLLECTBO

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLIECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



29053T

29190T

29997T

30069T

30161T

30623T

30765T

30935T

31043T

31044T

31163T

31428T

31453T

00O "To4yHas oueHKa"

00O "To4yHasa oueHKa"

000 "To4Has oueHKa"

00O "To4yHas oLeHKa"

00O "To4yHas oLeHKa"

000 "To4Has oueHKa"

000 "To4Hasa oueHKa"

000 "To4yHas oueHKa"

00O "To4yHas oueHKa"

000 "To4Has oueHKa"

00O "To4Has oueHKa"

000 "To4Has oueHKa"

00O "To4yHasa oueHKa"

28.04.2022

04.05.2022

25.05.2022

09.06.2022

30.05.2022

09.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

26.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

OBXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBVKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLeECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLeECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMNMOE UMYLLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



