Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Пичугин Олег Леонидович  007602  23.09.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10	Пичугин О.Л.	05.04.2022	движимое имущество	рыночная
11	Пичугин О.Л.	06.04.2022	движимое имущество	рыночная						
12	Пичугин О.Л.	08.04.2022	движимое имущество	рыночная						
13	Пичугин О.Л.	21.04.2022	движимое имущество	рыночная						
14	Пичугин О.Л.	25.05.2022	движимое имущество	рыночная						
15	Пичугин О.Л.	02.06.2022	движимое имущество	рыночная						
16	Пичугин О.Л.	29.06.2022	движимое имущество	рыночная						
129-2022	ООО "Страховой эксперт"	06.06.2022	движимое имущество	рыночная						
130-2022	ООО "Страховой эксперт"	21.06.2022	движимое имущество	рыночная						
27734T	000 "Точная оценка"	01.04.2022	движимое имущество	рыночная						
27805T	000 "Точная оценка"	05.04.2022	движимое имущество	рыночная						
27809T	ООО "Точная оценка"	05.04.2022	движимое имущество	рыночная						
28702T	ООО "Точная оценка"	21.04.2022	движимое имущество	рыночная						
28932T	ООО "Точная оценка"	26.04.2022	движимое имущество	рыночная						

29053T	ООО "Точная оценка"	28.04.2022	движимое имущество	рыночная
29190T	ООО "Точная оценка"	04.05.2022	движимое имущество	рыночная
29997T	ООО "Точная оценка"	25.05.2022	движимое имущество	рыночная
30069T	ООО "Точная оценка"	09.06.2022	движимое имущество	рыночная
30161T	ООО "Точная оценка"	30.05.2022	движимое имущество	рыночная
30623T	ООО "Точная оценка"	09.06.2022	движимое имущество	рыночная
30765T	ООО "Точная оценка"	20.06.2022	движимое имущество	рыночная
30935T	ООО "Точная оценка"	20.06.2022	движимое имущество	рыночная
31043T	ООО "Точная оценка"	22.06.2022	движимое имущество	рыночная
31044T	ООО "Точная оценка"	22.06.2022	движимое имущество	рыночная
31163T	000 "Точная оценка"	26.06.2022	движимое имущество	рыночная
31428T	ООО "Точная оценка"	28.06.2022	движимое имущество	рыночная
31453T	000 "Точная оценка"	30.06.2022	движимое имущество	рыночная